Het eerste erfpachtstijdvak is aangevangen op een november tweeduizend vier en    

eindigt op eenendertig oktober tweeduizendvierenvijftig.   
2. De grondwaarde van het Terrein bedraagt een miljoen  

achthonderdvierenzeventigdiuzend vijfhonderdtwee euro (€ 1.874.502,00) (exclusief — 
omzetbelasting). De afkoopsom bedraagt een miljoen   
achthonderdvierenzeventigduizend vijfhonderdtwee euro (€ 1.874.502,00) op basis — 
van de sub B vermelde canon en een ajkooppercentage van vier  
achtendertig/honderdste procent (4,38%). De Erfpachter zal de canon voor het eerste 
erfpachtstijdvak vooruitbetalen.  

3. De Erfpachter heeft voormelde afkoopsom en alle overige uit hoofde van de vestiging

[...]

parkeerplaats (bouwnummer pl31) beide gelegen op de begane grond, plaatselijk  
bekend Anna Blamansingel 175 te Amsterdam, gemeente Amsterdam, kadastraal  
bekend gemeente Weesperkarspel, sectie A, complexaanduiding 1916-A,   
appartementsindex I,  
uitmakende het eenhonderd zestien / vijfduizend zeshonderd eende (116/ 5.601e)   
onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande uit het voortdurend recht van   
erfpacht van het terrein, gelegen aan de Anna Blamansingel te Amsterdam, kadastraal 
bekend gemeente Weesperkarspel, sectie A, nummer 1913, groot achttien are   
eenenzeventig centiare, waarvan de gemeente Amsterdam de hoofdgerechtigde is, met

[...]

parkeerplaats (bouwnummer pi30) beide gelegen op de begane grond, plaatselijk  
bekend Anna Blamansingel 176 te Amsterdam, gemeente Amsterdam, kadastraal    
bekend gemeente Weesperkarspel, sectie A, complexaanduiding 1916-A,   
appartementsindex2,  
uitmakende het eenhonderd zestien / vijfduizend zeshonderd eende (116/ 5.601e)   
onverdeeld aandeel in voormelde gemeenschap;  

3.    het appartementsrecht, recht gevende - na het gereedkomen van de bouw - op het  
uitsluitend gebruik van de woning met buitenruimte (bouwnummer 403), gelegen op -- 
de eerste verdieping van het gebouw, met bijbehorende afzonderlijke berging en

[...]

betreffende bedrag van die definitieve bijdrage ten laste van de exploitatierekening over — 

het lopende boekjaar gebracht."- 
E. Verzekering.  
Artikel 8    
Aan lid 2 wordt toe^evoead:     
"Indien de brandverzekering is geïndexeerd, is overleg met de verzekeraar niet nodig." — 
In lid 5 wordt het bedrag van "tweeduizend vijfhonderd gulden (NLG 2.500,00)"   
vervangen door een bedrag van "vierduizend vijfhonderd euro (€ 4.500,00)."  
F. Gebruik, beheer en onderhoud van de gemeenschappelijke gedeelten en   
gemeenschappelijke zaken.  
Artikel 9  
In lid 1 onder a: wordt na het woord "trappenhuizen" toegevoegd: "liftschacht, de  
hydro foorruimte, hoofdentree, belblok met postkasten, meterkast, werkkast, cvz kast,